7. Nec villa distinctione est facienda, an localia tridatia fuerint ante, vel post consummatum matrimonium. Quia quoquaque tempore insperato nunquam consentiunt donata, quando sunt pretiosa, temper enim militat eadem ratio non præsumenda donationis, dum alia capi potest præsumptio, ut optimè probat textum dicti, lego. sicut certo dict. §. interdum ibi sponsa sive vir. & uxoris. commodat. Imol. in leg. penult. §. seruus sub numero 1. vers. idem attende. ff. solut. matrimon. Roland. conf. 10. num. 12. vol. 1. Clar. in §. anglo qual. 10. num. 3. Rot. in dict. decisi. 448. num. 2. coram sancti. mem. Gregor. XV. & dict. decisi. 113. part. 1. recent. & 9. obi prudenter dubitavit de opinioni Ant. Gomez contrarium tenentis, quem postea, & insper Montaluan, & Matienzo, male distinguentes aperte reprobat. Gattierie præst. q. Cuil. lib. 29. 39. per 101. & probant sicut Sanchez de marin. d. lib. 6. disp. 25. num. 18. Rot. in dict. Romana localium coram Merlino in §. nec vero villa facienda, & alij per Merend. vbi sup. num. 4. & Leo decisi. Valent. num. 36. num. 8. & dict. decisi. 113. n. 9. p. 1. recent.

8. Prædictaque certiora sunt in casu nostro, quia nœc pro parte Comitissæ non probatum fuit nos versari in primo casu prout debuit ad effectum defendendi donationem, quam prætentebat, & sat esset nos versari in tertio casu, nempe in dubio quod scilicet non constat de animo donandi, ad effectum ut donatio excludatur. Sed insuper ex depositionibus Testium datis in Summa heredit. n. 10. probatur sponsus prædictas res sponsa transmississe, ut incederet ornari, & conforme allest pari (vt sunt verba Testium) ideo certum remaneat nos versari in secundo casu excluderet penitus donationem, ut probant supra alleg. & signanter Fontanell. de past. nupt. d. claus. 6. gloss. 3. part. 6. n. 74. circumdat. & Rota d. decisi. 113. n. 2. part. 1. recent.

9. Ex prædictis Testibus animorum sponsi non donandi de pignoribus omnino est inherendum, cum vnu sit Aunculus Comitissæ, omnes sint formiter examinati, & deponant de certa scientia, & de publica voce,

ce, & fama ex not. per Bart. in l. admonendi fab. n. 48. ff. de iure. Alex. conf. 280. lib. num. 6. vers. licet enim lib. 2. Fabr. ie probat: concl. 1. num. 8. & in fortioribus terminis, quod ad declarandut animum, & voluntatem testatoris sufficientia duo Testes tradunt Manic. de coniect. lib. 3. ita. 1. n. 2. Affili. dec. 4. num. 27. vers. Testatorum dixit, & num. 29. vers. ex quo probatur, Rota dec. 761. num. 13. par. 1. rec. in d. quod sufficientia Testes singulares Castr. conf. 395. num. 1. vers. i. si quidem Testes post mod. lib. 2. Aym. conf. 73. num. 33. & conf. 714. num. 16. Sot. San. conf. 178. num. 6. & seqq. lib. 2. Rot. dec. 765. num. 7. par. 2. rec. & dec. 1302. n. 1. coram Se-raph. Quodque ad hunc effectum sufficientia duo Testes coeteles, & minus idonei tradit Signoyol. conf. 188. n. 15. Mandell. conf. 529. num. 2. vbi de communis Surd. conf. 129. num. 28. in fin. & conf. 356. n. 12. Manic. de coniect. lib. 2. lib. 12. ita. 19. sub n. 2. & seq. Rot. dec. 381. num. 6. & seq. coram Causal. & in Auenion. fideic. 9. De-cemb. 1637. §. nec Dominus coram Emini & Reuer. D. meo Card. Pancirolo.